РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Попереченского  сельсовета
Каменского района  Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2023  № 7                                                                                    с. Поперечное

О размещении дополнительных
адресных сведений в ГАР

В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить ранее размещенные в ГАР адреса сведениями о кадастровых номерах согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   И.А. Дворских

Приложение
к постановлению Администрации
 сельсовета от 14.03.2023 № 7

Сведения о кадастровых номерах,  вносимых в ГАР,  в привязке к адресным объектам
	Адрес объекта
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР(уникальный идентификатор)
	Кадастровый номер адресного объекта

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, поселок Раздольный, улица Садовая, домовладение 10
	979b70a4-ed05-45f8-bb40-bbedfbd2970e
	22:17:020702:192

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, поселок Раздольный, улица Садовая, домовладение 11
	7e18fc4a-2bf5-4e81-a9af-6cfac1881a47
	22:17:020702:182

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, поселок Раздольный, улица Садовая, домовладение 13

	10368af0-fa5b-4e2a-a211-4b69ea1f534a
	22:17:020702:158

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, поселок Раздольный, улица Садовая, домовладение 18
	1f5ad843-1a86-477e-8b25-1f3f2bac3618
	22:17:020702:188

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, поселок Раздольный, улица Садовая, домовладение 26

	0f55e97b-dcb0-4631-b7d1-5a4ac4d916ef
	22:17:020702:184

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, поселок Раздольный, улица Садовая, домовладение 27

	935769d1-1f82-4008-8726-203cecc934b7
	22:17:020702:145

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, поселок Раздольный, улица Садовая, домовладение 9
	e1747f35-1f2c-406d-91e8-e609df2b3c0f
	22:17:020702:157

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, поселок Раздольный, улица Степная, дом 2
	192faba9-a41b-4946-ae14-c83d5bf706d0
	22:17:020702:144

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, поселок Раздольный, улица Степная, домовладение 1

	6933872a-326d-4a01-91ab-00f6d31f0420
	22:17:020702:190

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, поселок Раздольный, улица Степная, домовладение 18

	8466882a-7d74-4db7-a777-d63f0dd4707d
	22:17:020702:167

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, поселок Раздольный, улица Степная, домовладение 3

	dae16989-721f-46b5-895b-07f33c36eb12
	22:17:020702:191

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, поселок Раздольный, улица Степная, домовладение 36
	2792d7bc-17e6-44b6-82e4-e0d8c1fc01b2
	22:17:020702:153

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, поселок Раздольный, улица Степная, домовладение 42
	4965ec3a-5a96-4a0f-8ae6-8c607ddbaab2
	22:17:020702:405

	Российская Федерация
Алтайский край, муниципальный район Каменский, сельское поселение Попереченский сельсовет, поселок Раздольный, улица Степная, домовладение 5
	6def7b87-d29a-4cea-b035-fb7202e4fd8b
	22:17:020702:189

[bookmark: _GoBack]